[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июля 2018 года

                    № 567
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации

Белоярского района от  15 апреля 2009 года № 488
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение об административной комиссии муниципального образования Белоярский район» к постановлению администрации Белоярского района от 15 апреля 2009 года № 488 «Об административной комиссии муниципального образования Белоярский район» следующие изменения:
1) в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 апреля 2003 года № 24-оз «Об административных правонарушениях» заменить словами «Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»;
2) в разделе 5 «Порядок деятельности комиссии»:

2.1) в пункте 5.1 слово «заместители» заменить словом «заместитель»;
2.2) в пункте 5.6  слова «один из заместителей» заменить словом «заместитель»;
2.3) в пункте 5.8 слова «лицо, уполномоченное главой Белоярского района» заменить словами «один из присутствующих членов административной комиссии, назначенный решением комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                 В.А.Ващук